de omniū natura vīcīorū et curationis ratio cog-
noscatur. secūdus ut ita discēnatur ordo virtutū
earūq; pfectiōne mens noſtra formetur. vt illū nō
iam velut coacta. et quaſi uiolento īmpio ſubiec-
ta famuletur. ſed tāq; naturali bono delectet. atq;
pafcatur. et arduam illā atq; anguſtā viam cū ob-
lectatione cōſcendat. Quo enim modo vel virtu-
tum rationem qui ſecūdus i actuali disciplina g-
dus eſt. vel rerum ſpūlū et celeſtiū ſacramen-
ta que in theorie gradu ſublimiora cōſtunt uale-
bit attingere. qui naturam vīcīorū ſuorū nec po-
euit intelligere nec enīſis eſt in ſe extirpare. Con-
ſequenter enim pñūciabitur p̄gredi ad excelsiora
non poſſe. qui non euicerit planiora. multoq; mī-
ea que ſunt extrīſecus apprehendet quīquī in-
telligere ea que ſunt ſibi iſerta non quiuerit. Ec-
ce inquit. Conſtitui te hodie ſuper gentes et reg-
na. et euellas et deſtruas. et diſperdas. et diſſipes
et edifices. et plantes. In expulſione noxiarum re-
rū quattuor eſte neceſſaria dīgnauit. id eſt. euel-
lere. deſtruere. diſperdere. diſſipare. In pñiciēdiſ
vero virtutib; edificare tātūmodo atq; planta-
re. Vnde liquido patet diſſicilius cōuelli atq; era-
dicari molitas corporis atq; animi paſſiōes. q̄ ſpi-
rituales extrī plātariq; virtutes. Hec iſigē practi-
ca que duob; ſubſiſtit modis. erga multas pñef-
fiones ſtudiaq; diuidit. Quidā enim ſumā itēcōis
ſue erga heremī ſecreta et cordis cōſtituunt pu-
ritatem. Quidam erga iſtitutionē fratrū et pñi-
giēm cenobiōrū curam. Quidam eligentes egro-
tatiū curā. Alii interceſſionez q̄ pñ miferis atq; op-
pīſiſ impendit exequentes. Quappter hoc uni-
cūq; utile atq; cōueniens eſt. ut ſecundum pñpo-
eum quod elegit ſue gratiā quā accepit. ſummo
ſtudio ac diligētia ad operis arrepti pfectōnem
puenīe festinet. et aliorū quidē laudās admirāq; z
virtutes nequāq; a ſua quā ſemel elegit pñeffiōe
diſcedat. ſciēna ſecūdū aplīm vñū quidē eſte cor-
pus ecclēſie. multa autem mēbra. Nec enim uila mē-
bra aliorū ſibi mēbrorum poſſūt mīnisteria uendi-
care. LXXXV. Q̄ vñuſquisq; pñrīo do-
no vel officio cōtentus ſit.

Aolent autem hi qui neceſdūt ſunt in illa.
quā arripterūt pñeffiōne fūdati. cū au-
dierint quas dā in diuersis ſtudiis ac u-
tutib; pñdicari. ita eorū laude ſuccendi.
vt imitari eorū pñm us geſtant disciplinā. in quo
irritos neceſſario impendit conat̄ būana fragili-
tas. Imposſibile nanq; eſt vñū eūdemq; hominem
ſimil vñiuersis quas ſupius cōprehendī fulgere
virtutib;. quas ſi quis voluerit pariter affectaē
in id incideſe eum neceſſe eſt. vt dū oñes ſequi-
nullam integrē cōsequatur. magisq; ex hac ſimula-
tione ac varietate diſpendiū capiat q̄ pfectū. mē-
tis enim uīis ad deū tēditur. et ideo vñuſquisq;
illam quā ſemel arripterūt ireuocabili cursus ſui. in
tentione cōſiciat. ut fit in qualibet pñeffiōne pro-
fectus. Abſq; illo nāq; diſpēdīo quo feriri mona-
chū dixim. q̄ mobilitate mētis ad ſtudia cupit trā-
ſire diuersa. etiam hinc pñculum mortis incurriē
q̄ nōnunq; recte quedam ab aliis geſta malo ab
aliis pñlumuntur exemplo. et ea que nōnullis be-
ne cesserant pñcīoſa ab aliis ſentiūt. Naz ut qđ
dam exempli gratia pferam. velut ſi quis illam
viri illius imitari uirtutem velit. quā ſolet abbas
iobānes nō ad imitationis formulam. ſed tātūmo-
do pñ admiratione pferre. Quidā veniens ad pre-